### Collectio canonum.

(fol. 1). De primatu romane ecclesie. In libro Deuteronomii. cap. XIII. *Si difficile et ambiguum apud te iudicium esse perspexeris...* (fol. 3 v.). De unitate ecclesie. (fol. 5). De privilegiorum auctoritate. (fol. 6). De monachorum monasteriorumque libertate. (fol. 8). De ordine accusationis deque accusatorum personis. (fol. 10). Ut infra provintiam accusatio terminetur. et quid sit provincia. (fol. 11). Quod ordine inferiores non possunt accusare superiores. (fol. 11). Quod ecclesiarum pastores prius sint ammonendi quam accusandi. (fol. 12). Quod non possint oves accusare pastores. (fol. 12 v.). De iudicio et examinatione episcoporum. (fol. 14 v.). De episcopis sine romana auctoritate depositis. (fol. 15). De numero et qualitate iudicium. (fol. 16). Ut nemo absens iudicetur. (fol. 16). De iniustis iudiciis. (fol. 16 v.). De episcoporum indutiis. (fol. 16 v.). De vocatio-

ne synodica. (fol. 16 v.). De prelatiſ indigniſ. imperitiſ. ſymoniaciſ. neophitiſ. (fol. 22). Quibuſ ſacri ordines ſint tribuendi. quibuſve denegandi. (fol. 24 v.). Ne ignotiſ ſacri ordines tribuantur. (fol. 24 v.). De conſecratione epiſcoporum et archiepiſcoporum. (fol. 25 v.). De ordinatione preſbiterorum. diaconorum et ceterorum. (fol. 26). Ut epiſcopi ſemper ſecum teſtes habeant. (fol. 26). De munditia ſacerdotum. (fol. 27). De romano pontificatu. (fol. 27). De obſervatione decretorum pontificum romanorum. (fol. 28). Ne univerſaliſ quiſquam vocetur. (fol. 28). De epiſcoporum mutatione. (fol. 29 v.). Ut unusquiſque ſuiſ contentuſ ſit terminis. (fol. 30 v.). De vana coepiſcoporum ſuperſtitione. (fol. 31). De reparatione ſacerdotum poſt lapſum. (fol. 33 v.). Quod non debeat miſſa celebrari niſi in ſacraſ ab eo lociſ. (fol. 33 v.). De ſacramentorum oblationibuſ. (fol. 34). De eccleſiarum conſecrationibuſ. (fol. 34 v.). De eccleſiarum ſacerdotumque ſollempnitatibuſ. (fol. 34 v.). De benedictione ſaliſ et aque. (fol. 34 v.). Ut evangeliſ ſtando audiantur. (fol. 34 v.). De chriſmatiſ conſecratione. (fol. 35). De ſacramento manuſ impoſitione et baptiſmatiſ. (fol. 35 v.). Ne baptiſmuſ iteretur. (fol. 36). De hiſ qui ab hereticis bapſizantur. (fol. 36) De clericis in heretiſmiſ lapſiſ et poſt converſiſ. (fol. 36). De ſedibuſ epiſcoporum et de poſteſtate eorum. (fol. 36 v.). De auctoritate ſacerdotali et poſteſtate regali. (fol. 36 v.). Ne preſumat quiſ clericum ſervum retinere alienum. (fol. 37 v.). De cantoribuſ romane eccleſie. (fol. 37 v.). Ne foretrum romani pontificiſ veletur. (fol. 37 v.). De auctoritate Arelatenſiſ epiſcopi. (fol. 38). De paſtoribuſ luporum laude gloriantiſ. (fol. 38). Ne clerici vel ſacerdoteſ ſint cupidi vel feneratoruſ. (fol. 38). De ieiunio clericorum ante paſcha. (fol. 38 v.). Quod ſacerdoteſ non debeant ſacramentum facere. (fol. 38 v.). De auctoritate predicationiſ. (fol. 38 v.). De veſtimentis eccleſie vel altariſ. (fol. 39). De cubiculariſ pontificum. (fol. 39). Ut deſtruatur quod illicite commiſſum eſt. (fol. 39). De conſecratione virginum. (fol. 39). De correptione prelatorum in ſubditoſ. (fol. 40). De illatione criminis. (fol. 40). Ut homo litteratuſ a cauſiſ vacet ſecularibuſ. (fol. 40). Ut